
UCHWAŁA  NR  215/2024

PAŃSTWOWEJ KOMISJI  WYBORCZEJ

z dnia  21 kwietnia  2024  r.

w sprawie  powołania  okręgowych  komisji  wyborczych  irejonowych  komisji  wyborczych

w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Pańamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r.

Na podstawie art. 170 fl 2 iart, 174 fl 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Państwowa  Komisja  Wybołcza  uchwala,  co następuje:

1. W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r. powołuje  się:

1)  okręgowe  komisje  wyborcze,  w  sldadach  określonych  wzałącznikach  nr  1-13

do uchwały;

2) rejonowe  komisje  wyborcze,  w  składach  określonych  wzałącznikach  m  14-50

do uchwały.

F3 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  ipodlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Państwowej  Komisji  Wyborczej

Sylwester  Marciniak



Załącznik  nr  50

Rejonowa  Komisja  Wyborcza  nr  37 w  -  Koszalinie

1.  Justyna  Celińska  -  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  I -  Przewodnicząca

2. Piotr  Boguszewski

3. Marcin  Myszka

4.  Marta  Ignaczak

5. Tomasz  Krzemianowski


